Nr.

GRAFIKU | SHERBIMEVE

Pershkrimi i sherbimeve

Njésia

Sasia

Muaj

Pastrim i Kolektoréve Kryesor té qytetit, Durrés

Pastrim kolektort ©350 mm der1 ©1500 mm

(200+1500) mm me sisteme kamerash

1 |me autobot teknologjik dhe makineri m3 1,614.50
ndihmése
Pasirim KoleKtorT WZ0U mm dert Y300 mm
2 |me autobot teknologjik dhe makineri m? 48.16
ndibhméce
3 |Pastrim pusete me makineri m? 119
4 [Pastrim pusi né stacionet ¢ pompimit t¢ UN m? 209
§ |Trasport i llumit, dheut me auto mbi 10.0 km m? 1,991
6 Inspektim 1 kolektoréve me diameter o 5,000




